

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
			Αναθεώρησης	Μέτρησης			Μερική	Ολική
		ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΟΔΟΠΟΙΪΑΣ						
		ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ						
1	A-2	Γενικές εκοκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	m <sup>3</sup>	1.000,00	0,70 €	700,00 €	
2	A-20	Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔΟ-1530	m <sup>3</sup>	1.000,00	1,05 €	1.050,00 €	
								1.750,00 €
		ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ						
		ΦΑΤΝΕΣ						
3	B-65.2	Κατασκευή φατνών	ΟΔΟ-2312	m <sup>3</sup>	50,00	2,50 €	125,00 €	
4	B-65.3	Πλήρωση φατνών	ΟΔΟ-2313	m <sup>3</sup>	50,00	17,30 €	865,00 €	
	B 65-4	Προμήθεια προκατασκευασμένων στρωμών τύπου Reno						
5	B-65.4.1	Στρωμένες τύπου RENO με απλό γαλβάνισμα	ΟΔΟ-2311	kg	1.000,00	3,40 €	3.400,00 €	
								4.390,00 €
		ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΛΙΜΕΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ						
		4. ΛΙΘΟΡΡΙΠΕΣ - ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΓΚΟΛΙΘΟΙ - ΣΤΡΩΣΕΙΣ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ – ΓΕΩΥΦΑΣΜΑΤΑ						
	Άρθρο 4.08	Θωράκιση λιμενικών έργων με φυσικούς ογκολίθους προέλευσης λατομείου						
6	4.08.01	Με φυσικούς ογκολίθους ατομικού βάρους 200 - 1500 kg	ΛΙΜ 2310	m <sup>3</sup>	165,00	22,50 €	3.712,50 €	
4	4.08.02	Με φυσικούς ογκολίθους ατομικού βάρους 1500 - 2500 kg	ΛΙΜ 2320	m <sup>3</sup>	385,00	24,00 €	9.240,00 €	
								12.952,50 €
		ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ						
		9. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ						
	9.10	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπύκνωση και συντήρηση σκυροδέματος						
8	9.10.06	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30	ΥΔΡ 6329	m3	50,00	93,00 €	4.650,00 €	
								4.650,00 €
								23.742,50 €

ΣΥΝΟΛΟ	23.742,50 €
ΓΕ & ΟΕ 18%	4.273,65 €
ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	28.016,15 €
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%	4.202,42 €
ΣΥΝΟΛΟ Σ1	32.218,57 €
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ	39,49 €
ΣΥΝΟΛΟ Σ2	32.258,06 €
ΦΠΑ 24%	7.741,94 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ	40.000,00 €

Ιωάννινα, 22 Μαρτίου 2017

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ  
Ο Συντάκτης

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο Αν. Προϊστάμενος της  
Δ.Τ.Ε. Περιφέρειας Ηπείρου

Ο ασκών χρέη Αν. Πρ/νος Τμ. Σ.Ε.  
της Δ.Τ.Ε. /Π.Η.

Παπαδημητρίου Βλάσης  
Πολιτικός Μηχανικός

Δημήτριος Αναγνώστου  
Πολιτικός Μηχανικός

Δημήτριος Αναγνώστου  
Πολιτικός Μηχανικός